
PLAN OG TEKNIK 
Ejendoms- og Boligpolitik 

Drift, overførsler 
Budget 2023 

 
Indledning 
 
Området administreres af Plan og Teknik og vedrører ydelsesstøtte. 
 
Budget  
  
 
Beløb i hele 1.000 kr., netto 

 
2023 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

Ejendoms- og Boligpolitik, overførsler:     
Ydelsesstøtte 4.376 4.342 4.342 4.342 
I alt 4.376 4.342 4.342 4.342 
 
Bemærkninger 2023-2026 
 
Budgettet vedrører ydelsesstøtte af byfornyede ejendomme iht. en tidligere ordning, hvor en 
del af investeringen ikke kunne pålægges lejerne og Kommunen og Staten betalte en del af 
terminsydelserne. 


